
  

KKrraakkoowwsskkiiee  PPooggoottoowwiiee  RRaattuunnkkoowwee  
                            

 
 

31-530 Kraków,  ul.św. Łazarza 14  
tel. 12/42-44-272,   fax 12/42-44-300 
http://www.kpr.med.pl  
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl 

 

 

 Konto bankowe: Bank  BNP Paribas Bank Polska S.A., nr 13 1600 1013 1845 5013 2000 0001,     NIP 675-11-98-968 

                                                                                                                    Kraków, dnia 30.10.2024 r. 
Znak sprawy 31/MMED/2024 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

 

Dostawa Materiałów Medycznych.  

 

dniu 30.10.2024 r. Zamawiający otworzył oferty złożone przez Wykonawców w niniejszym 
postępowaniu. 

1. W terminie składania ofert, tj. do dnia 30.10.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęło ogółem 36 ofert. 

2. Szczegółowe dane dotyczące ofert:  

 

Numer 
oferty 

 N
u
m

e
r 

C
Z

Ę
Ś

C
I 

Nazwa i adres Wykonawcy cena termin dostawy  

1 2 

Varia Sp. z o.o.  
Ul. Biecka 10  
60-473 Poznań  
NIP: 7790022582 
woj.. Wielkopolska  

          98 055,47 zł  2 dni 

2 3             5 503,68 zł  2 dni 

3 6           42 768,00 zł  2 dni  

4 2 

Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-
333 Wrocław 
NIP 912-000-32-24  
Województwo - DOLNOŚLĄSKIE 

          64 398,89 zł  2 dni 

5 1 

SINMED Sp. z o. o., 
ul. Graniczna 32B,  
44-178 Przyszowice, 
NIP - 6312665250 
Województwo - śląskie 

          25 163,46 zł  2 dni  

6 2           93 398,40 zł  2 dni  

7 4           33 631,20 zł  2 dni  

8 8           21 664,80 zł  2 dni  

http://www.kpr.med.pl/


 Konto bankowe: Bank  BNP Paribas Bank Polska S.A., nr 13 1600 1013 1845 5013 2000 0001,     NIP 675-11-98-968 

9 9           79 747,20 zł  2 dni  

10 10           25 056,00 zł  2 dni  

11 12             3 969,00 zł  2 dni  

12 8 POLMIL SP.Z O.O. 
UL.PRZEMYSŁOWA 8B  
85-758 BYDGOSZCZ 
NIP - 5542922201 
Województwo – KUJAWSKO-POMORSKIE 

          21 335,67 zł  1 dzień 

13 13           29 548,80 zł  1 dzień  

14 4 

KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 
97-225 Ujazd.. 
NIP - 7732478124 
Województwo - łódzkie 

          26 994,60 zł  2 dni 

15 4 

Paramedica Polska Sp. z o.o., Sp. k 
 ul. Farbiarska 47 
 02-862 Warszawa 
NIP - 1070017638 
Województwo - mazowieckie 

          29 797,20 zł  2 dni 

16 5             6 022,35 zł  2 dni 

17 9           69 111,36 zł  2 dni 

18 10           25 920,00 zł  2 dni 

19 11           13 608,00 zł  2 dni 

20 12             7 358,04 zł  2 dni 

21 2 

ANMAR Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22 
43 – 100 Tychy 
NIP – 6462538085 
Województwo - śląskie 

          99 900,44 zł  1 dzień  

22 13 

IDEAL PARTNER Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
02-511 Warszawa 
ul.Bielawska 3 
NIP - 542-24-85-241 
Województwo - mazowieckie 

          33 264,00 zł  2 dni 



  

KKrraakkoowwsskkiiee  PPooggoottoowwiiee  RRaattuunnkkoowwee  
                            

 
 

31-530 Kraków,  ul.św. Łazarza 14  
tel. 12/42-44-272,   fax 12/42-44-300 
http://www.kpr.med.pl  
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl 

 

 

 Konto bankowe: Bank  BNP Paribas Bank Polska S.A., nr 13 1600 1013 1845 5013 2000 0001,     NIP 675-11-98-968 

23 7 

RescuLine Sp. z o.o., 
ul. Fabryczna 17 
65-410 Zielona Góra 
NIP : 929-20-25-163 
Województwo – Lubuskie 

          44 064,00 zł  3 dni 

24 8 

4-med. Sp. z.o.o. 
ul. Powstańców 50 
31-422 Kraków 
NIP - 9452240859 
Województwo - małopolskie 

          25 363,69 zł  2 dni 

25 10           30 240,00 zł  2 dni 

26 13           45 792,00 zł  2 dni 

27 13 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 
Łozienica 72-100 Goleniów 
NIP – 955-212-87-19 
Województwo - zachodniopomorskie 

          25 488,00 zł  2 dni 

28 1 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa,  
Pod Borem 18 
41-808 Zabrze,  
NIP - 6481997718  
 Województwo - śląskie 

          28 938,30 zł  2 dni 

29 2         107 568,00 zł  2 dni 

30 3             7 570,04 zł  2 dni 

31 8           21 497,83 zł  2 dni 

32 13           25 574,40 zł  2 dni 

33 10 

MDS Cardio sp. z o.o.  
Transportowców 11 
02-858 Warszawa, 
NIP - 9512102903 
Województwo – Mazowieckie 

          25 920,00 zł  2 dni 

http://www.kpr.med.pl/


 Konto bankowe: Bank  BNP Paribas Bank Polska S.A., nr 13 1600 1013 1845 5013 2000 0001,     NIP 675-11-98-968 

34 3 

Bialmed Sp. z o.o., 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, 
NIP - 8490000039 
Województwo - mazowieckie 

            5 702,40 zł  2 dni 

35 8           19 986,05 zł  2 dni 

36 10           21 384,00 zł  2 dni 

 

Zamawiający  


